
 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka pro společnost Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace                                                                  

                                                                         na zajištění dokumentace BOZP&PO 

 

  

        

 

    

  



   

          

 

- 2 - 
 

Nabídka je určena pro společnost: 

 

Jihomoravské dětské léčebny, 

příspěvková organizace 

Dětská léčebna se speleoterapií 

Ostrov u Macochy 389 

679 14 Ostrov u Macochy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o. 

registrovaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 325596 

Sídlo: Olbrachtova 1589/1, Praha - Krč, 140 00 

Provozovna: Zerzavice 2146, STARÉ MĚSTO 686 01  

IČ: 08800472, DIČ: CZ 08800472 

info@cz.bureauveritas.com 

www.bureauveritas.cz 

 

 

Nabídku připravila: 

Tereza Vitáčková 

Key Account Manager 

Email: tereza.vitackova@bureauveritas.com  

Tel.: +420 731 611 678 

 

Nabídku schválil: 

Ing. Simon Palupčík, MBA 

Generální ředitel pro Českou a Slovenskou republiku 

Email: simon.palupcik@bureauveritas.com  

Tel.: +420 602 611 272 

 

 

 

 

 

Verze: 00 

Datum: 26. září 2022 

 

mailto:info@cz.bureauveritas.com
http://www.bureauveritas.cz/
mailto:tereza.vitackova@bureauveritas.com
mailto:simon.palupcik@bureauveritas.com


   

          

 

- 3 - 
 

 

OBSAH 

 

1. PŘEDSTAVENÍ BUREAU VERITAS ........................................................................................................... - 4 - 

2. SYSTÉMOVÉ ZAJIŠTĚNÍ A ZÁRUKY MAIA + ........................................................................................ - 5 - 

3. SYSTÉMOVÉ ZAJIŠTĚNÍ A ZÁRUKY REVIGUARD ............................................................................. - 6 - 

4. SLUŽBY DIVIZE IVS ..................................................................................................................................... - 7 - 

5. ROZSAH SLUŽEB .......................................................................................................................................... - 7 - 

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY ............................................................................................................................ - 7 - 

7. CENA ................................................................................................................................................................. - 8 - 

8. ZÁVĚR .............................................................................................................................................................. - 8 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

          

 

- 4 - 
 

1. PŘEDSTAVENÍ BUREAU VERITAS  

 

Testovací, inspekční a kontrolní společnost BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o. je součástí 

mezinárodní skupiny BUREAU VERITAS INTERNATIONAL, která je lídrem celosvětového certifikačního 

trhu. Poskytuje komplexní služby a odborné poradenství v oblastech kvality, hygieny, bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, životního prostředí a společenské odpovědnosti. 

Na území České republiky je BUREAU VERITAS zastoupena již více než 100 let a zaměstnává více jak 150 

profesionálů. Mezi hlavní služby poskytované služby patří: certifikace systému managementu a výrobková 

certifikace, inspekce potravin a zemědělských komodit, testování a laboratorní analýzy, technické inspekce 

v průmyslu, periodické kontrolní služby provozovaných zařízení, kontrolní činnosti ve stavebnictví, služby v 

oblasti lodního průmyslu, kontrolní služby pro finanční sektor, školení a vzdělávání. Pro specifické případy 

jsou využíváni zahraniční auditoři, inspektoři a další experti. 

Celosvětově působí společnost BUREAU VERITAS ve 140 zemích, kde má síť 1100 kanceláří a 400 

laboratoří. Pracuje v nich 78 tisíc zaměstnanců, kteří se starají o více než 400 tisíc klientů. Důvěryhodnost 

společnosti podtrhuje tradice sahající až do roku 1828. 

 

PODPORUJEME VÁŠ BYZNYS 

Pomáháme firmám k lepšímu řízení obchodních, zvyšovat transparentnost a 

důvěryhodnost v očích zaměstnanců, akcionářů i obchodních partnerů. Jsme 

aktivní v energetice, automobilovém průmyslu, potravinářství a dalších 

segmentech. 

 

ODHALUJEME MOŽNÁ RIZIKA 

Kontrolujeme například jednotlivé etapy výstavby budov, testujeme materiály, 

potraviny nebo spotřební zboží, kontrolujeme technická zařízení, provádíme revize 

zdvihacích zařízení, kontrolujeme plavidla, provádíme hodnocení vlivu výroby 

na životní prostředí atd. 

 

ROZUMÍME NEPŘEHLEDNÉ LEGISLATIVĚ 

Pomáháme firmám plnit požadavky, které přinášejí legislativní změny, velmi často 

nejasné a nepřehledné. V posledních letech to byl například zákon o kybernetické 

bezpečnosti nebo zákon o hospodaření energií. Aktuálně je naším velkým 

tématem problematika GDPR. 

 

VZDĚLÁVÁME VAŠE ZAMĚSTNANCE 

Vaši zaměstnanci jsou nejcennějším aktivem ve společnosti. Proto je jejich cílené 

vzdělávání nezbytnou součástí pro udržení konkurenceschopnosti podniku. 

Zajišťujeme odborná školení a jsme oprávnění nabízet také komplexní kurzy pro 

rozvoj auditorů. 



   

          

 

- 5 - 
 

2. SYSTÉMOVÉ ZAJIŠTĚNÍ A ZÁRUKY MAIA + 

 

Maia+: Přehled kvality Vašich služeb jednoduše a rychle 

   

 

Digitální nástroj pro vedení, správu a archivaci interních auditů, auditních přehledů a akčních plánů 

Snadné a intuitivní ovládání: 

 

• Jednoduchý a rychlý záznam z kontroly včetně fotodokumentace, podpisů a tvorby akčního plánu 
prostřednictvím mobilní aplikace dostupné na Obchod Play nebo App Store 

• Auditní osnovy připravené dle požadavků 
klienta 

• Plánování, přehled, archivace a vyhodnocení 
auditů ve webovém portále dostupném 24/7 
odkudkoliv s připojením k internetu  

• Výsledky ihned po ukončení auditu včetně 
zápisu ve formátu pdf souboru 

• Správa akčních plánů s jasnou delegací 
zodpovědnosti 

• Manažerské nástroje a export dat do Vašich 
interních systémů 

• Nastavení notifikačních emailů 

• Přehled provozoven včetně hodnocení 

• Individuální nastavení práv a přístupů dle 
potřeb klienta 

• Technická podpora v českém a anglickém 
jazyce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

          

 

- 6 - 
 

3.  SYSTÉMOVÉ ZAJIŠTĚNÍ A ZÁRUKY ReviGUARD 

 

Efektivní nástroj pro řízení a plánování revizí, odborných prohlídek, zkoušek a 
ostatních činností 

 

PROČ SE SPOLEHNOUT 

NA REVIGUARD? 

• Okamžitý a jasný přehled o 

stavu Vašich zařízení a majetku: 

Transparentní řešení bez 

nutnosti dohledávat aktuální 

stav či zatajování provozních 

informací.  

• Snadno použitelný: Na tři kliky 

všechny potřebné informace.  

• Dostupný odkudkoliv: 

Potřebujete jen internetové 

připojení. Prostředí je 

optimalizované pro využití i na 

mobilních telefonech a 

tabletech. 

• Chrání před nepřehlednou 

džunglí legislativy ČR: 

Obsahuje unikátní 

LEGISLATIVNÍ KNIHOVNU a z 

ní vycházející automatické 

předpisy pro všechna 

vyhrazená technická zařízení, 

požárně bezpečnostní zařízení 

a další technická zařízení, díky 

kterým splníte vše, co Vám 

ukládá zákon. Knihovna je navíc 

udržována vždy aktuální.  

• Žádné zbytečné funkce navíc: 

Zaměřuje se jen na to, co 

opravdu ke své práci 

potřebujete.  

• Přehledný plán povinných 

prohlídek: Na základě 

provedených revizí se 

automaticky plánují příští. 

V plánu lze snadno vyhledávat.  

• Důležité provozní informace přehledně: U každého zařízení je historie provozních úkonů a možnost 

přiřadit libovolnou dokumentaci jako návody, certifikáty apod.  

• BUREAU VERITAS Vás nenechá na holičkách: Nejsme jen prodejci software, právě naopak! Naši 

konzultanti mají dlouholeté praktické zkušenosti z provozu a správy nemovitostí či technických 

zařízení, proto chápou Vaše potřeby a specifika. Umíme Vám zařízení zpasportizovat, validovat aktuální 

revizní či servisní protokoly, vše implementovat a řádně nastavit.  



   

          

 

- 7 - 
 

4.  SLUŽBY DIVIZE IVS 

 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP), požární ochrana (PO) a životní prostředí (Eko) v nejširším 
slova smyslu nejsou zajištěna jen prostou shodou s legislativou nebo certifikací systému, ale ve své podstatě 
stojí na třech pilířích:  
 
a) lidech (obecné povědomí založené především na školení, používání ochranných pomůcek atp.),  

b) systému řízení (certifikovaném nebo necertifikovaném),  

c) technické bezpečnosti, která v sobě zahrnuje především obecnou bezpečnost na pracovišti a 
bezpečnost a spolehlivost používaných zařízení (vyhrazená a nevyhrazená technická zařízení).  

Provázanost služeb skupiny Bureau Veritas zajišťuje řešení všech uvedených pilířů: 

• péče o obecnou bezpečnost a služby Bureau Veritas - TRG (školení, pilíř a),  

• SCS (certifikace systému, pilíř b),  

• IVS (zákonné periodické kontrolní služby/ inspekce, revize a zkoušky provozovaných technických 
zařízení a outsourcing BOZP-PO a životního prostředí, pilíř c). 

 

5. ROZSAH SLUŽEB 

 
Rozsahem této nabídky jsme v BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o. připravení zajistit vypracování 
dokumentace požární ochrany (včetně souhlasných stanovisek) potřebné ke kolaudaci novostavby dětské 
léčebny v Ostrově u Macochy. Vypracování dokumentace BOZP včetně zpracování vnitřních směrnic a 
provozních řádů a vše vztahující se k bezpečnosti, hygieně práce a provozu vyhrazených technických 
zařízení. 
 
Bureau Veritas je připraveno převzít, jednoznačně smluvně specifikovanou odpovědnost za technické, 
organizační a ekonomicky efektivní zajištění péče za uvedené oblasti v rámci Vaší organizace. 

V oblasti BOZP & PO Vám nabízíme plnění na úrovni odborně způsobilé osoby v prevenci rizik (OZO 
v prevenci rizik) ve smyslu Zákona 262/2006, ve znění pozdějších předpisů a odborně způsobilé osoby a 
techniky v PO (OZO v PO) ve smyslu Zákona 133/1985, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Realizace předmětu nabídky je podmíněna součinností zákazníka, především: 

Operativním poskytování veškerých technických podkladů, které bude dodavatel potřebovat pro realizaci 
předmětu nabídky, například 

• Technickou dokumentaci vázanou k předmětu plnění 

• Další dokumentaci, kterou si v průběhu zpracování dodavatel vyžádá. 

Zákazník poskytne dodavateli vyžádanou dokumentaci a potřebnou součinnost vždy bezodkladně, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů od vyžádání, nedohodnou-li se obě strany v konkrétním případě jinak. 

Zákazník zajistí pracovníkům Bureau Veritas přístup do všech objektů, bude-li to nutné pro realizaci 
předmětu nabídky. 

 

 

 



   

          

 

- 8 - 
 

7. CENA 
 

Služba Rozsah  Cena 

 
 
 

Vypracování 
dokumentace 

BOZP&PO 
 
 
 

5 dní na zpracování dokumentace 

• Vypracování dokumentace PO 

• Vypracování dokumentace BOZP 

36.000,- Kč 

 

Podmínky: Ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktury 21 dnů. Veškeré náklady jsou zahrnuty v ceně. Ceny nad rámec 

uvedených služeb v nabídce jsou účtované na základě hodinové sazby 950 Kč/ hod a cestovné 13 Kč/ km. 

 

 

8. ZÁVĚR  

 

V případě souhlasu s výše uvedenými podmínkami prosím zašlete dvě paré tohoto dokumentu podepsané 

oprávněným zástupcem Vaší Společnosti na adresu BUREAU VERITAS.  

Podpisem tohoto dokumentu Vaší společností a BUREAU VERITAS vzniká mezi výše uvedenými subjekty 

závazná smlouva, přičemž všeobecné obchodní podmínky, které naleznete na webových stránkách 

BUREAU VERITAS na odkaze Všeobecné podmínky služeb, a které tvoří její neoddělitelnou součást.  

Ustanovení této Objednávky mají přednost před Všeobecnými obchodními podmínkami služeb. 

Tento smluvní dokument podepsaný oprávněným zástupcem naší organizace obdržíte následně zpět.  

Vaše Společnost podpisem této objednávky souhlasí s rozsahem a specifikací služeb poskytovaných 

BUREAU VERITAS v tomto dokumentu. 

 

Datum a místo:                                                                     Datum a místo: 

 

 

---------------------------------------                                                         ----------------------------------------- 

        BUREAU VERITAS                                                                                  Společnost 

 

https://www.bureauveritas.cz/sites/g/files/zypfnx691/files/media/document/V%C5%A1eobecn%C3%A9%20podm%C3%ADnky%20slu%C5%BEeb%20BV%20Services.pdf

